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EN 14439 C25-D25

Mat - Réactions / Mast - Reaktionskrafte / Mast - Reactions / Mastil - Reacciones / Torre - Reazioni
Tramo - Reaccdes / PeakLms onop MayTbl

Zl2m- P62B-C25

m) 65,2 652 63,5 652 635 635 63,5 635 63,5
T~'>/P+(m) 65,2 652 635 652 63,5 635 63,5 63,5 63,5
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 2 1 2 2 2 2 2
2 12 n 12 n |l n n n

e 167 166 166 168 164 164 172 172 173
m 309 308 300 311 304 305 303 303 309
e 121 120 M9 M9 W5 W5 120 120 120

F3 (t)

m 269 267 257 267 259 260 257 255 261

é(m)DZS 56,8 56,8 56,8 56,8 56,8 56,8 56,8 56,8 55,2
Ts/P-f(m)DZS 56,8 56,8 56,8 56,8 56,8 56,8 56,8 56,8 55,2

MZm-VGOA-%-czs Zl2m- V63A-—-C25
S(m) 594 594 594 611 594 594 611 611 611 S(m) 645 645 64,5 66,2 64,5 64,5 662 662 662

;5/P+(m) 59,4 594 594 611 594 594 611 611 611 Ts/Pf(m) 64,5 64,5 64,5 66,2 64,5 64,5 66,2 66,2 66,2

1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 0 1 1 0 0 0

10 10 10 |l 10 10 n 1l n 10 10 10 n 10 10 n n n

© e 97 98 99 100 100 99 104 104 104 © eT4 W5 mWe N7 mMe M6 121 121 122
F1(t F1(t

m 132 131 133 138 135 136 141 140 144 m 163 163 165 171 167 167 W74 173 177

—5 (m)D25 49,4 494 49,4 511 494 494 511 511 511 75 (m)D25 54,5 54,5 54,5 56,2 54,5 54,5 56,2 56,2 56,2

r"’/Pf )D25 49,4 49,4 494 511 494 494 511 511 511 75/P+ (m) D25 54,5 54,5 54,5 56,2 54,5 54,5 56,2 56,2 56,2

2mx2m 2mx2m V 60A
l« | P62B > -
2 2 VG63A
3|3 0,4m (V60A)
1 >|> 0.5m (VG3A)
IS ElE
- 2| 2
<o 3
y /
£ 0.8m (V60A) o
1S > % 0,9 m (VG63A)
2 0,9 m (V63A)
© © 7 \(
Y A= %&
A A
6m
51 AR L

€ Accés motorisés : compositions de mature, de lest de base et réactions adaptées. / Motorisierter Zugang vom : Mastzusammensetzung, Grundballast
und Reaktionskrafte sind angepasst. / Motorized accesses: adapted mast composition, base ballast and reactions. / Acceso a cabina con elevador: Adap-
tacién de composicion de mastil, lastre de base y reacciones. / Accessi motorizzati: composizioni elementi torre, zavorre di base e reazioni aggiornate. /
Acessos motorizados: composicdes de coluna, lastro da base e reaccdes adaptadas. / IdTbl : aiaNTUPOBAHHASA KOMMO3MLMS MaYTbl, 6a30BbI 6annact

N Harpy3Kku.
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EN 14439 C25-D25

D2m- zpae3-"& - c25

#(m) 49,6 49,6 49,6 49,6 479 479 49,6 49,6 479

SPe(m) 49,6 49,6 49,6 49,6 479 479 49,6 49,6 479
4 |1 1 1 1 1 1 1 1
22| 2|2 |0 |0 |22

8 8 8 8 9 9 8 8 9

. e 99 99 101 99 96 96 104 104 101
m12 2 124 2 N5 M6 125 124 T8

S(m)D25 412 42,9 412 42,9 412 412 412 429 42
SIP+(M)D25 412 42,9 412 429 42 42 42 429 4.2

14m

|

L 20y

Ancrages / Verankerungen / Anchorages / Anclajes / Ancoraggi

Ancoragem / HKepa

P 62B - C25

16,8 m

791m

141

8m

1041 m

166,8 m

1291 m

1541 m

3>186,8m
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EN 14439 C25-D25

Lest de base / Grundballast / Base ballast / Lastre de base / Zavorra di base

Lastro da base / ba3zoBbin bannact

61,1

Bz (0)/Z12m- V60A- - 25

132 132 132

==

66,2
64,5
59,5
54,5
49,5
(M) 4,5
39,5
34,5
29,5
24,5

Bz /12m- VE3A - - €25

180 180 180

180
144
108
72
60
48
36
24

24

180
132
108
72
60
48
36
36
36

180
132
108
72
60
48
36
24
24

168
132
96
72
48
36
36
36
36

180
132
108
72
48
36
24
24
24

180
132
108
72
48
36
24
24
24

168
132
9%
72
60
48
36
24
24

168
132
96
72
60
48
36
24
24

180
168
132
9%
72
60
48
24
24
24

132
594|132 132 132 132 132 132 120 120 132
544108 96 96 96 96 96 96 96 96
942 7 N R TR TR’ R R N

(r‘i ) 444/ 60 48 48 48 48 48 GO 60 GO
39448 48 36 36 36 36 36 48 36
344|136 36 36 36 36 24 24 36 24
29436 36 36 36 36 24 24 24 24
44|36 36 36 36 36 24 24 24 24

Mizt)/2m- zpae3-Th -c25
(25130 | 35 4045 5055 60
496|120 120 120 TS 20 120
479/ M0 105 105 100 105 105 TO M5 TS
429/9 8 9 8 8 8 90 95 95

(i , ¥9|75 70 70 70 70 6 75 75 75
329/ 65 70 65 70 65 60 55 55 55
27965 70 65 70 65 60 55 45 50
2965 70 65 70 65 60 55 45 50
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EN 14439 C25-D25

Courbes de charges / Lastkurven / Load curves / Curvas de cargas / Curve di carico / Curvas de carga / KpuBble Harpy3ok

Ul

IR (m) ‘zo‘zz 27‘30‘32‘35 ‘40‘42‘45‘47‘50‘52‘55‘57‘60‘62‘65‘ m
nan | Wediot | Wb Ld5t Ukd L
o 31— 21 375-406 |10 95 82 74 66 61 54 51| 5 48 44 42 39 37 35 34 32 3 285 t
31-227 405-44 |10 10 9 82 72 67 6 56 51| 5 49 46 43 41 38 37 34 33 31 t Ps
o | 3122 397-43 |10 10 87 8 7 65 58 55| 5 5 47 45 42 4 37 36 34 t
310241 42,9-464 |10 10 96 88 77 72 64 6 55 51,5 49 46 44 41 39 37 t P+
s | 317226 40,8-44 |10 10 89 82 72 67 6 56 51 \%4,8 46 43 41 38 t
312246 441-473 |10 10 96 9 8 74 66 62 56 53| 5 5 47 45 42 t Pr
5o | 317227 409-44 |10 10 9 82 72 67 6 56 51| 5 49 46 43 t
31247 442-475 |10 10 99 9 8 74 66 62 57 53| 5 5 47 t Ps
a5 | 31782 417-45 |10 10 92 84 74 69 62 58 53| 5 5 t
31— 25 0 10 10 92 82 76 68 64 58 55 5 t Ps
20 31— 24 10 10 95 87 77 72 64 6 55 t
31526 10 10 10 96 85 79 71 66 61 t Ps
35 | 317230 0 10 91 84 74 69 62 ¢t
31— 251 10 10 10 92 81 76 68 t Ps
0 | 3BT 10 10 94 86 76 t
31— 257 10 10 10 95 84 t Ps S 049t max
5 | 31—28 10 10 95 ¢t
31— 24,8 10 10 99 t Pr
T
S ‘ 57 ‘so ‘ 62 ‘ 65 ‘ m
wan| W0t T Tst i | o
65 | 24—2 379-387 |10 95 82 75 66 61 55 5,2\%4,5 42 39 3,6 35 32 31 285275 255 t
24209 | 409-418 |10 10 9 83 73 68 61 57 51|48 46 43 4 38 35 34 32 3 28 t Ps
6o | 247223 400-41 |10 10 88 8 71 66 59 55 5 @‘4,5 42 39 37 35 33 31 t
24—242 | 433-442 |10 10 96 88 78 72 65 61 55 52|48 46 43 41 38 36 34 t P+
24-228 M3-421 |10 10 9 82 73 68 61 57 52| 5 46 44 41 39 36 ¢t
5 | 24-247 | 446-455 |10 10 96 91 8 74 67 63 57 54| 5 47 45 43 4 t P
s | 24728 | 44422 [10 10 9 83 73 68 61 57 52| 5 46 44 4]
24-248 | 447-456 |10 10 99 91 8 75 67 63 57 54 5 47 45 t P+
a5 | 247233 422-431 |10 10 92 85 75 69 63 59 53 5 |47 ¢t
24252 0 10 10 93 82 76 69 64 59 55 51 t Pr
a0 | 24724 10 10 96 88 78 72 65 61 56 t
245262 0 10 10 97 86 8 72 67 61 t Ps
5 | 24233 10 10 92 84 75 69 62 t
24253 0 10 10 93 82 76 69 t P+
30 | 24—28 10 10 95 87 77 t
24259 10 10 10 95 84 t P+ =17-0.4 t max.
- 2424 10 10 95 t
24-25 0 10 10 t Ps

Poids de fleche & lest de contre-fleche / Auslegergewicht & Gegenauslegerballast / Jib weight & counter-jib ballast / Peso de flecha y lastre
de contra-flecha/Peso del braccio & zavorra di contro-braccio/Peso da lanca & lastro da contra lanca/Bec cTpenbl 1 6annact KOHTP-CTPenbl

Ainavan (kg)
(+/- 5%)g mﬂ] Dﬂmm
nvn | W L UJ—LJ | 4600kg | 1530kg | Mi=(kg) | 3070kg | 1530kg | fi=(kg)
65m 12330 12070 12395 5 1 24530 7 2 24550
60m 12110 1850 12175 5 1 24530 7 2 24550
55m 1720 11490 11790 5 0 23000 7 1 23020
50 m 10770 10540 10840 4 1 19930 6 1 19950
45m 10900 10670 10970 4 1 19930 6 1 19950
40m 9950 9720 10020 4 0 18400 6 0 18420
35m 9800 9570 9870 3 2 16860 5 1 16880
30m 8970 8740 9040 3 1 15330 5 0 15350
25m 8480 8250 8550 3 0 13800 4 1 13810

CBS - 4600 kg

427
424
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EN 14439 C25-D25

Encombrement et poids / Abmessungen und Gewicht / Dimensions and weight / Dimensiones y peso / Ingombro e peso
dimensoes e pesos / rabapuTHble pa3mepbl 1 BeC

Partie tournante / Drehender Kranteil / Slewing crane part / Parte giratoria
Parte rotante / Parte rotativa / [l0BOpOTHas 4acTb : FAVAWA 65 m - LU,J"L»LJ—‘ 50 LVF

MoBopoTHas YacTb

Partie tournante / Drehender Kranteil / Slewing crane part
Parte giratoria / Parte rotante / Parte rotativa

L(m)

1(m)

h (m)

kg
(+/-5%)

Contre-fléche / Gegenausleger
Counter-jib / Contra-flecha
Controbraccio / Contra-lanca
KoHTp-cTpena

Gl

|l
|l

117
117

2,47
2,47

8715
8450

Pivot + cabine / Krankopf + Kabine
Towerhead + cab / Pivote + cabina
Portaralla + cabina / Pivot + cabina
CeKLMs NOBOPOTHOM 4acTh + KabuHa

12m

4,9

2,52

8445

Argano di sollevamento (+ fune)
Guincho de elevacao (+ cabo)
MoabemHasn nebéaka (+ kaHaTom)

Treuil de levage (+ cable) / Hubwerk (+ Seil)
Hoisting winch (+ rope) / Mecanismo de elevacion (+ cabo)

50 LVF
75 HPL™

3,24
3,24

2,46
3,29

1,88
1,77

3320
4125

Elément de fleche / Auslegerelement
Jib section / Elemento de flecha
Elemento di braccio / Elemento de lanca
CeKums cTpensb

S

6 DVF

10,82

1,72

2,7

3520

Elément de fleche / Auslegerelement
Jib section / Elemento de flecha
Elemento di braccio / Elemento de lanca
Cekuus cTpenbl

10,31
10,22
10,24
10,19

12
12
12
12

2,42
2,39
2]

2420
1560
1235
795

Elément de fleche / Auslegerelement
Jib section / Elemento de flecha
Elemento di braccio / Elemento de lan¢a
CeKkums CTpesbl

QL | @VEE

5,27
5,09

12
12

2,39
1,53

960
310

Elément de fleche / Auslegerelement
Jib section / Elemento de flecha
Elemento di braccio / Elemento de lanca
CeKkums cTpesnbl

5,09

1,39

220

Chariot / Laufkatze
Trolley / Carrello

Carro / Carro-distribuidor
Tenexka

U

10t

1,87

1,05

400

Moufle / Hubflasche
Pulley block / Aparejo
Bozzello / Cadernal
Monuncnact

U

10t

1,02

0,43

315

Chariot / Laufkatze
Trolley / Carrello

Carro / Carro-distribuidor
Tenexka

-l

10t

1,57

1,51

0,98

210

Chariot / Laufkatze
Trolley / Carrello

Carro / Carro-distribuidor
Tenexka

-l

10t

5t

1,51

1,51

1,03

0,98

245

236

Moufle / Hubflasche
Pulley block / Aparejo
Bozzello / Cadernal
Monucnact

o ld

10t

5t

1,09

0,22

0,16

171

1,49

325

195
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EN 14439 C25-D25

Pyl6ne / Kranturm / Crane tower K
Mastil / Torre / Torre L (m) I (m) h (m) 9,
(+/-5%)

BbawHsa kpaHa
T6l 12m 10,83 44 4,47 9700
K60/K60-2 mz m 2,24 2,5 2,46 1930
K 649B mz m 10,23 2,07 2,03 5290
KM G49E mz m 10,29 2,03 2,03 4850
K 649A [/12m 5,23 2,07 2,03 2805
KMT 649A [/12m 5,23 2,07 2,03 2570
KR 649A [/12m 5,23 2,1 2,08 3250
KRMT G49A mZ m 523 21 2,08 3050
K 649C mz m 3,57 2,07 2,03 1985
KMT 649C mZ m 3,57 2,07 2,03 2060
KRMT 649C mZ m 3,57 21 2,08 2450
Pieds de scellement / Verankerungsfuifte
Fixing angles / Pie de empotramiento
Montante da annegare / Angulos fixadores P62B 0,65 0,65 1.27 345
aHkepa
Mat-chassis / Grundmasteinheit
Basic mast unit / Tramo-chasis V 60A 5,01 2,41 2,41 4760
Elemento base / Tramo-chassis V63A 10,02 2,41 2.41 7660
MayTa Ans KpenaeHus K Wwaccm
Haubans / Mastabstitzungen
Struts / Tornapuntas V GOA 4,51 0,29 0,29 470
Puntoni / Escoras VG3A 4,51 0,33 0,33 560
PacTska
Sommier / Unterwagenhalfte A R
Half-bearer / Testero / h VG0A 6,7 0,7 2,31 1840
Testata / Estrutura base | VG63A 6,7 0,7 2,31 1860
TpaBsepca
Bras de croix / Fundamentkreuztrager
Cross'glrder/ Brazo en cruz 7D 463 765 117 136 3585
Braccio croce / Braco da cruz
MonepeyHas 6anka
1/2 Bras de croix / 1/2 Fundamentkreuztrager
1/2 Cross girder /1/2 Brazo en cruz ﬂtﬁ ﬁ h

. ZD 463 3.4 0,7 1,35 1655
1/2 Braccio croce /1/2 Braco da cruz L |
1/2 MonepeyHas 6anka

MDT 259 J10



EN 14439 C25-D25

Mécanismes / Triebwerke / Mechanisms / Mecanismos / Meccanismi

Mecanismos / MexaHU3Mbl

ch-PS
400V - 50 Hz kot ot Y
S0LVF25 | m/min| 385 50,5 675 955 | 20 26 35 48
/ 50 | 37 |557m
o Optima t 5 375 25 1 |10 75 5 23
v ssHpL™s | M/MIN 545 71 102515752155 28 37 54 82 1075| sc | cc |s3am
t 5 375 25 125 04|10 75 5 25 12
Al ggt\i/;: m/min 0—50(10t) 0—100(6t) 0—120(3¢t) 55 | 4
tr/min
RVF 162
. U/min 0—0,8 2x75(2x5,5
Optima+ rpm
<@ T S

@k 1EC 60204-32

400V (+10% -10%) 50 Hz

50 LVF : 58 = 38 kVA
75 HPL™:78 = 48 kVA

R
[S)

C25-D25

]
O

D

Profil de vent
suivant
EN 14439 C25-D25

Appel de fléche

Equipements standards

Equipements optionnels

Fonction Potain Plus : Courbes

de charges Plus

Hauteurs sous crochet
associées aux courbes de
charges Plus

Réactions en service
Réactions hors service
Poids total du lest

Cadre d'ancrage
serré

Cadre d'ancrage
desserré

Poids de fléche
Camion13,4m
Conteneur

High Cube 40,
et/ou

Flat Rack 20"
Levage
Distribution
Orientation
Translation
Puissance requise
Fonction Power Control :

vitesses treuils adaptées
a la puissance disponible

Nous consulter

L DE 4

Windbedingungen
gemass

EN 14439 C25-D25
Auslegeriiberhéhung

Standardausriistungen
Sonderausriistungen

Funktion Potain Plus: Plus-
Lastkurven

Hakenhohen mit Plus-
Lastkurven

Reaktionskréfte in Betrieb

Reaktionskrafte auRer Betrieb

Ballast-Gesamtgewicht

Fester Verankerungs-
rahmen

Loser Verankerungs-
rahmen

Auslegergewicht
Lkw13,4 m

Container
High Cube 40",
und/oder

Flat Rack 20*

Heben

Katzfahren

Schwenken

Kranfahren
Erforderliche Leistung
Funktion Power Control:

Geschwindigkeiten der
Triebwerke werden an die

verfiigbare Leistung angepasst

Auf Anfrage

D

Wind conditions
according to
EN 14439 C25-D25

Jib elevation

Standard equipment
Options

Potain Plus function: Plus
load curves

Hook heights with Plus load

curves

Reactions in service
Reactions out of service
Total ballast weight

Tightened anchorage
frame

Loosened anchorage
frame

Jib weight
Lorry13,4m
Container

High Cube 40,
and/or

Flat Rack 20"
Hoisting
Trolleying
Slewing
Travelling
Required power
Power Control Function:

winch speeds adapted
to the available power

Consult us

S

Conformidad de los
condiciones de viento
EN 14439 C25-D25

Elevacion de la flecha

Equipamiento de serie
Equipamiento opcional

Funcién Potain Plus: Diagrama
de cargas Plus

Altura bajo gancho, usando el
diagrama de cargas Plus

Reacciones en servicio
Reacciones fuera de servicio
Peso total del lastre

Marco de anclaje de
apriete

Marco de anclaje de
desapriete

Peso de flecha
Camién13,4m

Contenedor
High Cube 40,

ylo

Flat Rack 20*

Elevacion

Distribucion

Orientacion

Traslacion

Potencia Necesaria

Funcién Power Control:
marchas de los cabrestantes

adaptadas a la potencia
disponible

Consultarnos

LIT 4

Condizioni del vento
secondo
EN 14439 C25-D25

Inclinazione braccio

Equipaggiamento standard
Equipaggiamento in opzione

Funzione Potain PLus: Curve di

carico Plus

Altezze sotto gancio con curve

di carico Plus

Reazioniin servizio
Reazioni fuori servizio
Peso totale della zavorra

Quadro di ancoraggio
stretto

Quadro di ancoraggio
allentato

Peso del braccio
Camion13,4m
Container

High Cube 40,
elo

Flat Rack 20"
Sollevamento
Ditribuzione
Rotazione
Traslazione

Potenza richiesta

Funzione Power Control:

velocita degli argani adattate

alla potenza disponibile

Consultateci

50 LVF 25 Optima

m/min
=+25% l
95,5
67,5
38,5
0 i T T
0 2,5 5t

@D

Perfil de vento
conforme
EN 14439 C25-D25

Desvio da lanca

Equipamento de série

Equipamento opcional

Fungao Potain Plus: Diagrama

de cargas Plus

Altura livre, utilizando o
diagrama de cargas Plus
Reacgoes em servico
Reacgoes fora de servico
Peso total do lastro

Quadro de amarracao
apertado

Quadro de amarragao
solto

Peso da langa
Camiaoi3,4m

Contentor
High Cube 40,
efou

Flat Rack 20"

Elevacao

Distribuicao

Rotacao

Translagao

Poténcia Necessaria
Funcao Power Control:
velocidades de guincho
adaptadas a poténcia
disponivel

Consultar-nos

LRUJ

BeTpoBOW pexxum B
COOTBETCTBNM C
EN 14439 C25-D25

noavem CTpenbl
CraHgapTHoe 060pyaoBaHue

[llononHuTtensHoe o6opyaosaHmne
(onuus)

DYHKUMA KOHTPONA MOLHOCTI
Potain Plus: jnarpammbl
rpy3onogbemMHocTH Plus

BblCOTa M0z KPIOKoM Anst
Anarpamm rpy3onogbemMHoCT1
Plus

Peakuus npu pabote
Peakiy/si B nokoe
O6wwi Bec 6annacta

MpuikpenneHHas aHkepHas
pama

OTCOeANHEHHas aHKepHast
pama

BeC CTpenbl
Rpy30Bo# aBTOMO6W/b 13,4 M

40-¢yTOBbIN KOHTEMHEp
NOBbILEHHO BMECTUMOCTH
High Cube, u/vnn 20-¢pyTosas
oTKpbITas nnatpopma Flat Rack

Moavem

MepemelieHue no ctpene
MosopoTt

MepemeuleHve KpaHa
MoTpe6nsemasi MOLHOCTL

DYHKLMSA KOHTPONS MOLLHOCTY
Power Control: perynnposka
cKopocTy nebeaok

B 3aBUCHMOCTM OT IOCTYMHO
MOLWHOCTH

TPOKOHCYNBTUPYIATECh Y HAC

Document commercial

non contractuel.

Pour toute information
technique se référerala
notice correspondante

Unverbindliches
Vertriebsdokument. Flir
technische Informationen,
siehe die entsprechenden
Anweisungen

This commercial document
is not legally binding. For
any technical information,
please refer to the
corresponding instructions,

Documento commercial
no contractual.

Para cualquier informacion
tecnica, ver la noticia
correspondiente.

Documento commerciale
nonvincolante, per

tutte le informazioni
tecniche fare rifferimento
al catalogo istrusioni

Documento comercial
nao contratual. Para

qualquer informagao técnica

complementar consultar
as respectivas instrugoes

STOT KOMMEpHeCKUit JOKYMEHT
He ABNAETCS 0PUANYECKN

o6si3aTenbHbIM. [N nonyyeHns
TeXHWYECKO MHpOPMaUUK, CM.
COOTBETCTBYIOLIME UHCTPYKLMM
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